C
SE
2
M
IX
 F
 W

Instalace svisle na stěnu nebo na rozdělovač (rozteč 125 mm)
Připojení 4 x G 1“ F
Objednací kód 17937
Parametry čerpadlové skupiny CSE2 MIX F W8 1F
Pracovní teplota kapaliny 5 - 95 °C
Max. pracovní tlak 10 bar
Min. pracovní tlak 0,5 bar
Teplota okolí 5 - 40 °C
Max. relativní vlhkost 80% bez kondenzace
Napájení čerpadla 1 ~ 230 V, 50 - 60 Hz
Max. příkon čerpadlové skupiny 78 W
Kvs směšovacího ventilu 6,3 m3/h
Max. rozdíl tlaků 5 m H2O (na vstupech směšovacího ventilu)
Netěsnost < 1% Kvs při rozdílu tlaků 5 m H2O (na vstupech směš. ventilu)
Napájení směšovacího ventilu 230 V, 50 Hz; z exter. regulátoru s 3 bodovým ovládáním
Doba přestavění ventilu 120 s
Materiál izolace EPP RG 60 g/l
Celkové rozměry 360 x 181 x 245 mm
Celková hmotnost 6,7 kg
Připojení 4 x G 1“ F
Graf tlakové ztráty čerpadlové skupiny
│ 4 Regulus CSE2 MIX F W8 1F - www.regulus.cz
3. KOMPONENTY ČERPADLOVÉ SKUPINY
  1 – Teploměr vratné vody z otopného okruhu
  2 – Teploměr výstupní vody do otopného okruhu
  3 – Oběhové čerpadlo Wilo Para 25/8 SC
  4 – Směšovací ventil s pohonem
  5 – T kus se zpětným ventilem
  6 – Filtr  s magnetem
  7 – Klíč k ovládání kulových kohoutů
  8 – Kulový kohout s jímkou pro teplotní čidlo (na vratném potrubí z otopného
        okruhu)
  9 – Kulový kohout s jímkou pro teplotní čidlo (na výstupním potrubí do otopného
        okruhu)
2
4
3
5
8
7
1
6
9
3
4
5 │Regulus CSE2 MIX F W8 1F - www.regulus.cz
3.1. ČERPADLO Wilo-Para 25/8 SC
Oběhové čerpadlo Wilo Para 25/8 SC je mokroběžné oběhové čerpadlo s možností
nastavení regulace otáček na ∆p – v, ∆p – c nebo n=konstantní. Provozní stav a případné
závady čerpadla jsou zobrazeny pomocí LED signalizace přímo na displeji čerpadla.
Slouží výhradně k cirkulaci kapalin v teplovodních otopných systémech. Provozování
čerpadla v jiných systémech nebo v systémech dostatečně nezavodněných,
zavzdušněných či nenatlakovaných může vést k jeho rychlé destrukci.
Parametry čerpadla  Wilo Para 25/8 SC
Napájení 230 V, 50 Hz, z externího regulátoru
Příkon (min./max) 2 / 75 W
Proud (min./max) 0,03 – 0,66 A
Max. otáčky 4800 ot/min
Ovládání otáček frekvenční měnič
Index energetické účinnosti (EEI) ≤ 0,21 dle EN 16297/3
Elektrické krytí IPX4D
Ochrana motoru vestavěná
Provozní parametry
Pracovní teplota kapaliny 0 - 100°C při teplotě okolí 58 °C
Max. statický tlak 10 bar
Max. dopravní výška 8,4 m
Připojení čerpadla
1. NAPÁJENÍ (1 ~ 230V, 50 Hz)
Hnědý (L)
Modrý (N)
Žlutozelený (PE)
│ 6 Regulus CSE2 MIX F W8 1F - www.regulus.cz
ŘEŠENÍ ZÁVAD, RESTART A TOVÁRNÍ NASTAVENÍ